Wigljerhtus comea, Sizo comea, Lodewigua comes, (»iso comes et advocatus Herueldenais^

«i Gozmar comea, Hug aignifer Hcrueldenais milicie, Erwin comea atque alii quam plurimi

cum multitudine hominum tarn nobilium quam servientium, cetera queenmque parentes
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nostri regen atque imperatorcs circa res et utilitates Herueldensis ecclesie statuerunt atque

tirmaverunt. New pariter confirroamus et, ut eadem apud posteros quoque rata et ineon-

vulsa in perpetmiiii perinaneant, coinmendamuB cunetis in regnura nostris sueeessoribus

omnibus simul Christi tidelilms.

Adelberhtus cancellarius vice liuthardi Mogontini archiepiseopi et arebicaneellarü 5

recognovit.

25.

Grnj Ludirig rim Thüringen eignet mit Heiner Gemahlin Adelheid, Keinem Vetter Konrad und ihren

( Ludwig* und Kwirad») Stirnen, mwie mit Berehtrada, der Mutirr Konrtul*, dem Klftstcr Jirin-

huiil.fhrtinu die Kirche zu Sangerhmuen zu. Erfurt, 1110 Juli SA. 10

lUth.t K>.,.ml f.;,,. JMtinMr. Ii It l. 1H f.V««r. XV.) f„l. -Jirj».

Oelr.: S,-/m,.„„l, \'i>»l. Uli. 1,111. A.V.toW. Iii*, .jmtul. .TJ>. Thür. tonn ltt\.

I» nomine sanete et individne trinitatis. Omnibus in unitate tidei viventibus

Christiquc misericordiain prestolantibus notuui sit, qiutd eomes Ludowicus cum nepote

buo Conrado eomitis sei licet lierngcri tilio una cum uxore ciusdem domini Ludowici Adil- 15

heida ae filiis eonuiidem Her[manno]. Ludowico, Heinrico. Conrado dominaque lterchtrada

eomitis Conradi matre ob amorem domini et salvatoris nostri lesu Christi tradiderunt

nionasterio sanetissime dei genitricis Marie saiietique loliannis ewangeliste in Heinheris-

bnuino ecclesiani cum Omnibus suis appendieiis in vjlla, que dicitur Sangerhuscn, con-

struetam ea videlieet eondicione, quatimis pro se suisque debitoribus vivis et detunetis *>

Omnibus nee nou et pro parentibus suis in eodem loco Sangerhiisen seiiultis oraeiones

sedide domino dirigantur utque, secundum quod possibilitas et ordinacio dictaverit, abbatis

iuge dei seiviciuin a monachis secundum rcgitlain sanrti Benedicti vivetitibus ibidem fre-

quentetur, ita tarnen ut res, que nunc in presenti collate viderentur sive in postenim

oblacione tidelium conferuntur, non abbas, nun advocatus, nun persona quelibet potens aut 25

impotens disrrahat, non alicui beneticict, sed fratribua inibi deo servientibus illesa per-

inaneant. Acta sunt hec in Krpsfürt in capella saneti Egidii confessoris anno dominiee

incarnaciunis mcx, indictione tercia, vm. kalendas augusti, teria tertia, presentibus abba-